
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
16 января 2018 года №

г. Чита
>

Об открытии дела об'установлении тарифов на питьевую воду (питьевое 
водоснабжение)

В соответствии с Регламентом установления регулируемых тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденным приказом 
Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 года № 1154-э, 
Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании заявления 
Администрации сельского поселения «Иля» от 14 января 2019 года 
вх. № 112 п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть дело об установлении тарифов на питьевую воду 
(питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Иля», 
оказывающей услуги водоснабжения на территории муниципального 
образования сельское поселение «Иля» муниципального района 
«Дульдургинский район», на 2019 год.

2. Для организации рассмотрения дела об установлении тарифов на 
питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского 
поселения «Иля», оказывающей услуги водоснабжения на территории 
муниципального образования сельское поселение Иля» муниципального 
района «Дульдургинский район», в том числе подготовки дела к 
рассмотрению Правлением Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, разработки проекта приказа 
назначить уполномоченным по делу консультанта отдела тарифов на услуги 
ЖКХ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края Ю.И. Казанову.

3. Для проверки представленных материалов создать экспертную 
группу с привлечением специалистов ГКУ «Центр экспертиз» 
(по согласованию) в составе:



2

Залещук Н.И. -  главный специалист-эксперт отдела тарифов на услуги 
ЖКХ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края

Алейникова А.В. -  инженера-энергетика ГКУ «Центр экспертиз»;
4. Проект заключения представить уполномоченному по делу не 

позднее 08 февраля 2018 года.

Руководитель Службы Е.В.Батуева


